
C I T T À  D I  U G E N T O

PROVINCI A DI LECCE

ORDINANZA n°55 del 18.11.2017

Oggetto: dichiarazione di inagibilità temporanea della scuola elementare “A.Moro” limitatamente 
alla porzione soggetta ad infiltrazioni del piano terra e del piano primo della sala ovest. Proroga 
Ordinanza n°54 del 17.11.2017.

I l     S I N D A C O

nel richiamare il contenuto dell’ordinanza n°54 del 17.11.2017;

preso atto che il perdurare delle avverse condizioni meteorologiche  hanno impedito l’esecuzione 
delle lavorazioni necessarie per la messa in sicurezza della porzione dell’edificio scolastico 
“A.Moro” interessata dalle infiltrazioni di acqua piovana;

Visto l’articolo 54, comma 1, lettera c) e comma 4 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i.

P R O R O G A

l’efficacia della citata ordinanza n°54 del 17.11.2017, sino a formale revoca della stessa.

D I S P O N E

che copia del presente provvedimento venga trasmesso al:

- Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo;
- Responsabile del Settore Lavori Pubblici;
- Responsabile del Settore Patrimonio;
- Segretario Generale per le pubblicazioni di rito.

Il Sindaco
Massimo Lecci


		2017-11-18T10:45:10+0000
	LECCI MASSIMO




